

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA WRAZ Z REMONTEM OŚWIETLENIA PARKU I W OBREBIE ZBIORNIKA WOD-
NEGO
ADRES INWESTYCJI : BLACHOWNIA
INWESTOR : URZĄD MIASTA I GMINY BLACHOWNIA
ADRES INWESTORA : 42-290 BLACHOWNIA UL. SIENKIEWICZA 22
BRANŻA : ELEKTRYCZNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : KRZYSZTOF GRYGIELSKI
DATA OPRACOWANIA : MARZEC 2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
MARZEC 2014

Data zatwierdzenia


INSPEKTOR WYKONAWCZY DZIAŁEGO
Krzysztof Grygielski
Uprawnienia budowlane w spec. górnictwa
konstrukcyjno-inżynierskiej w zakresie dróg
typowych przejazdów i mostów
FT-8366 1/6/148/82

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu - na potrzeby zabudowy małej architektury 0.2*0.5*10	m ³ m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 2-01 0312-05	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 0.7 m (kat.gr.I-II) 10	dół. dół.	10.000	
				RAZEM	10.000
3	WYCENA WŁASNA	Montaż elementów małej architektury - kosz na śmieci 10	szt szt	10.000	
				RAZEM	10.000
4	KNR-W 4-03 1151-01	Ręczny demontaż słupów oświetleniowych parkowych wraz z robotami towarzyszącymi 19	słup słup	19.000	
				RAZEM	19.000
5	KNR 2-31 1509-06	Transport wewnętrzny materiałów sztucznych o masie 50-100 kg pojazdami skrzyniowymi na odległość do 0.5 km z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym Analogia - odwóz zdekontowanych słupów oświetleniowych na miejsce wskazane przez Inwestora 3.5	t t	3.500	
				RAZEM	3.500
6	KNNR 5 0701-01	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. I-II-100 mb. 100*0.8*0.4	m ³ m ³	32.000	
				RAZEM	32.000
7	KNNR 5 0706-01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m 100*0.2*0.4	m ³ m ³	8.000	
				RAZEM	8.000
8	KNNR 5 0705-01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm 15	m m	15.000	
				RAZEM	15.000
9	KNNR 5 0707-02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie 100	m m	100.000	
				RAZEM	100.000
10	KNR 5-08 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ² 100	m m	100.000	
				RAZEM	100.000
11	KNNR 5 0611-01	Łączenie przewodów instalacji odgromowej lub przewodów wyrównawczych z bednarki o przekroju do 120 mm ² w wykopie 15	szt. szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
12	KNNR 9 0806-01	Mufy z tworzyw termokurczliwych przelotowe na kablach energetycznych wielożyłowych o przekroju żył do 35 mm ² o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych w rowach kablowych 5	szt szt	5.000	
				RAZEM	5.000
13	KNNR 5 0702-01	Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. I-II 100*0.6*0.4	m ³ m ³	24.000	
				RAZEM	24.000
14	KNR 2-01 0236-01	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III 24	m ³ m ³	24.000	
				RAZEM	24.000
15	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III 100*0.4	m ² m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
16	KNR 2-01 0510-01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grub.warstwy humusu 5 cm 100*0.4	m ² m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
17	KNR 5-10 0708-01	Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat.I-III Analogia - zestaw oświetleniowy dwulampowy z oprawą RETRO wraz z robotami towarzyszącymi	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		15	szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
18	KNNR 5 1003-03	Montaż przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłono- we i wysięgniki przy wysokości latarni do 10 m 15	kpl.prz ew. kpl.prz ew.	15.000	
				RAZEM	15.000